



## Dom jednorodzinny w Santiago de la Ribera - Rynek pierwotny

SANTIAGO DE LA RIBERA

476.900€

ID # N7317



107m<sup>2</sup>



3



2



314m<sup>2</sup>



• Basen: Prywatny

• Blisko do szkoły

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)







## Opis

### NOWE WILLE W SANTIAGO DE LA RIBERA

Nowe osiedle nowoczesnych willi w zabudowie bliźniaczej w Santiagu de la Ribera.

Wille budowane są na działkach o powierzchni od 300 m<sup>2</sup> i składają się z 3 sypialni i 2 łazienek, rozmieszczonych na jednym piętrze, z dużymi werandami, ogrodem i prywatnym basenem.

W głównej części mieszkalnej znajduje się salon-jadalnia i kuchnia na otwartym planie z dużymi oknami, które zapewniają dostęp do obszaru zewnętrznego.

Na tym piętrze znajduje się sypialnia z łazienką, dwie sypialnie z bezpośrednim dostępem do ogrodu, łazienka i pralnia.

Każda przestrzeń zachęca do wyjątkowego doświadczenia dzięki swojej kompozycji, wykończeniom i oświetleniu. Współczesny i awangardowy styl dzieli się z minimalizmem czystymi i prostymi liniami oraz szerokimi, czystymi i prześwitującymi przestrzeniami, dodając przyjaznej atmosfery.

Wille z przestronnymi, nowoczesnymi i wszechstronnymi przestrzeniami, a także najbardziej wyszukany wybór materiałów i wykończeń oraz ich efektywność energetyczna to tylko niektóre z wyjątkowych cech, które pozwalają cieszyć się wspaniałym śródziemnomorskim klimatem przez cały rok.

Santiago ma nowoczesny charakter, choć nadal zachowuje atmosferę "wioski rybackiej". Ma bardzo piękną promenadę, która jest otoczona majestatycznymi palmami i 2 kilometry wspaniałych piaszczystych plaż. Stąd można wybrać się na wycieczkę łodzią po spokojnych wodach Mar Menor, do La Manga Strip po przeciwnej stronie. Główny obszar handlowy znajduje się w mieście San Javier, ale w wąskich uliczkach można znaleźć kilka sklepów, które warto odwiedzić w środę rano, kiedy odbywa się duży targ uliczny.

Wille znajdują się w odległości spaceru od sklepów, barów, restauracji, centrum handlowego Dos Mares i fantastycznych plaż Mar Menor oraz 20 minut do popularnego bulwaru Zenia - wszystko jest w zasięgu ręki!

Zaledwie 30 minut od miasta Cartagena i nowego międzynarodowego lotniska Murcia.

## Okolica

Santiago de la Ribera, Costa Calida - Murcia



